
Министерство образования и науки Краснодарского края 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
Краснодарского края 

«Краснодарский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

от 25.08.2025 г. №481

На основании решения приемной комиссии колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на очное отделение с полным возмещением затрат за 
обучение по программам среднего профессионального образования подготовки 
специалистов среднего звена следующих поступающих:

Группа 04-53 «""ехнологии индустрии красоты» - 25 человек (на базе 9 кл.)
Киричек Галина Романовна Илькова Анастасия Александровна
Еременко Никита Валерьевич Симакова Виктория Алексеевна
Ткачук Полина Дмитриевна Федоркова Дарья Евгеньевна
Жигалова Маргарита Александровна Крамаренко Дарья Александровна
Сизова Анастасия Викторовна Новичихина Ольга Михайловна
Кузнецова Диана Андреевна Мероян Виктория Мисаковна
Капустина Кира Сергеевна Жванко Анастасия Анатольевна
Иванкова Вероника Владимировна Михальчева Дарья Дмитриевна
Соломина Виктория Витальевна Мишенева Эмма Евгеньевна
Орехова Анжела Вадимовна Ли Анастасия Станиславовна
Крупенева Дарья Юрьевна Белоус Ульяна Андреевна
Шевцова Роза Юрьевна Каргина Анастасия Сергеевна
Погосян Рузанна Левиковна

Группа 11-67 « Поварское и кондитерское дело» - 25 человек (на базе 9 кл.)

Матвеев Дмитрий Викторович Курявский Николай Григорьевич
Харченко Даниил Денисович Степанова Софья Антоновна
Лазаренко Иван Владимирович Зайцев Александр Георгиевич
Перепич Анастасия Евгеньевна Топилина Анастасия Олеговна
Крюков Иван Андреевич Литвин Иван Алексеевич
Селезнёв Максим Николаевич Карапетян Арам Арутюнович
Казакова Татьяна Тимофеевна Сафонова Виктория Андреевна
Чаплыгина Анастасия Максимовна Алойдова Виктория Николаевна
Анкваб Анна Адгуровна Зеберг Всеволод Витальевич
Топилина Ксения Олеговна Байтемиров Данила Андреевич
Дахновская Вероника Витальевна Пономарев Матвей Ильич
Сосунова Амелия Дмитриевна Чапчай Ярослав Сергеевич
Скакодуб Софья Александровна



Группа 22-54 «Разработка и управлением программным обеспечением» - 25 человек (на базе
9 кл.)___________________________________________________________________________
Велибеков Виктор Дмитриевич Борисевич Вероника Александровна
Левицкий Владислав Викторович Емельянов Дмитрий Владимирович
Завьялов Владислав Михайлович Сиротенко Радомир Антонович
Федоренко Владислав Федорович Каркач Антон Викторович
Ростопка Алексей Андреевич Сайдаков Константин Дмитриевич
Овсейко Тимофей Артемович Влад Александр Русланович
Шабрин Ратибор Антонович Кожокару Юрий
Васин Артём Алексеевич Лукьянович Матвей Александрович
Макаренко Денис Дмитриевич Медведев Сергей Александрович
Копенко Святослав Сергеевич Андрющенко Сергей Александрович
Шатова Альбина Сергеевна Мокиенко Илья Евгеньевич
Саидгусенов Магомед Мурадович Лысенко Даниил Константинович

Кирилов Степан Игоревич

Группа 22-55 «Разработка и управлением программным обеспечением» - 25 человек (на базе 
9 кл.)

Гончаренко Кирилл Александрович Туктакеева Василиса Александровна
Махин Ростислав Алексеевич Яковлева Анна
Григорьев Александр Сергеевич Птущенко Артур Романович
Родин Никита Евгеньевич Окишев Кирилл Алексеевич
Кравцова Диана Вячеславовна Елизарова Анна Федоровна
Дюков Евгений Александрович Савенко Руслан Николаевич
Саражинский Семён Станиславович Тамразов Богдан Арманович
Кезевадзе София Николаевна Коваленко Вячеслав Олегович
Лосев Владислав Ильич Борисов Даниил Денисович

Турович Артем Владимирович Мирзалиев Тимур Набирович
Покутный Дмитрий Николаевич Кондаков Константин Александрович
Кравцов Дмитрий Павлович Куракин Никита Романович
Дмитриенко Варвара Владимировна

Директор КГТК Г)юв- Юрченко

Исп. Словцова Г.A.


